amfticaret@turkseker.gov.tr
Yetkili : AMBAR HÜSEYIN

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

FAG 6212 2RS BİLYALI RULMAN FAG-6212
2RS 8 0 ₺

195,00 %0 ₺ 1.560,00

TOPLAM 8 ₺ 1.560,00

Teklif Notu

TALEP NO:128-147

TUTAR ₺ 1.560,00

%0 KDV ₺ 0,00

GENEL TOPLAM ₺ 1.560,00

YALNIZ: BIN BEŞ YÜZ ALTMIŞ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr